
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Quarta-Feira 

20  de julho de 2016 

Edição: 0895 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 

AVISO DE PREGÃO 

 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

Processo nº. 064/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2016 
Objeto: Aquisição de produtos descartáveis, produtos personalizados, prestação de serviços de decoração e prestação de 

serviços de instrutor (pessoa física), conforme reprogramação do Plano de Aplicação do SCFV 2016, aprovado pelo 
Conselho Municipal de Assistência Social e de acordo com as especificações no Anexo I deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 21 de julho de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 03 de Agosto de 2016, às 09:30 horas. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 20 DE JULHO DE 2016. 
 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
  

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 

AVISO DE PREGÃO 

 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

 

 
Processo nº. 065/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2016 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, salgados e prestação de serviços (pessoa jurídica), conforme reprogramação 

do Plano de Aplicação do PAIF 2016, aprovado pelo Conselho Municipal de Assistência Social e de acordo com as 
especificações no anexo I deste Edital. 
Íntegra do edital a partir de 21 de julho de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 04 de Agosto de 2016, às 09:30 horas. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 20 DE JULHO DE 2016. 
 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
  

 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

	AVISO DE PREGÃO
	AVISO DE PREGÃO



